ПРОТОКОЛ № 11

цикловой комиссии в сфере управления качеством

от «05» мая 2025 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК - Некрасова И.В.,

члены комиссии:

Шиллинг Е.В.,

Копылова Е.А.,

Септ О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение и одобрение фонда оценочных средств для организации

промежуточной аттестации по учебным дисциплинам, профессиональным модулям ООП

набора 2025 года. Согласование фондов оценочных средств для организации

промежуточной аттестации  по профессиональным модулям ООП набора 2025  года с

работодателями.

2. Планирование организации предварительной защиты дипломных работ.

3. Обсуждение вопросов организации государственной итоговой аттестации

выпускников   в 2024-2025 учебном году.

4. Рассмотрение и одобрение рабочих программ учебных дисциплин

общеобразовательного, общепрофессионального циклов, профессиональных модулей,

рабочих программ  учебной и производственной практик, разработанных

преподавателями, ООП набора 2025 года по специальности 27.02.07 Управление

качеством продукции, процессов и услуг

Решение ЦК:

Слушали Постановили

1. Слушали председателя ЦК: с вопросом

о рассмотрении и одобрении фондов

оценочных средств для организации

промежуточной аттестации по учебным

дисциплинам, профессиональным модулям

ООП набора 2025 года. Согласование фондов

оценочных средств для организации

промежуточной аттестации  по

профессиональным модулям ООП набора

2025  года с работодателями

1. Одобрить структуру и содержание

ФОС для организации промежуточной

аттестации по учебным дисциплинам,

профессиональным модулям ООП набора

2025 года

2. Согласовать ФОС для организации

промежуточной аттестации  по

профессиональным модулям ООП набора

2025  года с работодателями до 21.05.2025

2. Слушали председателя ЦК: о

планировании организации предварительной

защиты дипломных работ

1. Запланировать предварительное

слушание защиты дипломных проектов на

06.06.2025

2. Оформление допуска к процедуре

защиты дипломных проектов назначит на

11.06.2025

3. Слушали председателя ЦК: обсуждение

вопросов организации государственной

итоговой аттестации выпускников   в 2024-

2025 учебном году.

1. Привлечение куратора выпускных

групп к проведению государственной

итоговой аттестации выпускников   в 2024-

2025 учебном году

2. Анализ содержания рейтинговых

листов государственной итоговой аттестации

выпускников   в 2024-2025 учебном году

3. Формирование подгрупп, очередность

4. Рассмотрение и одобрение рабочих

программ учебных дисциплин

общеобразовательного,

общепрофессионального циклов,

профессиональных модулей, рабочих

программ  учебной и производственной

практик, разработанных преподавателями,

ООП набора 2025 года по специальности

27.02.07 Управление качеством продукции,

процессов и услуг

1. Откорректировать титульный лист

программ учебных дисциплин, в связи с

изменением наименования Министерства

образования Свердловской области

2. Рассмотреть разработанные

преподавателями программы

общепрофессионального и

профессионального цикла.

3. Внести (при необходимости)

изменения в распределение уч.дисциплин по

семестрам.

4. Сформировать предварительное

распределение уч.дисциплин на

промежуточную аттестацию

Председатель ЦК

И.В.Некрасова